Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1037

Banco Pizzeria 2160x800x1030h mm

Descrizione

Tavolo refrigerato pizza com 2 porte, gruppo motore a sinistra, 6 cassetti neutri e piano in granito

Dimensioni
Dimensioni esterne 2160x800x1030 mm
Dimensioni imballo 2200x850%x1200 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Capacita netta

Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica

Temperatura ambiente massima
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

440 Lt
50/60 Hz
R452A
353 kg
0.49 kW
43°C

0 +10 °C
230 V
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