

Cod: 1037

Banco Pizzeria 2160x800x1030h mm



Descrizione

Tavolo refrigerato pizza com 2 porte, gruppo motore a sinistra, 6 cassetti neutri e piano in granito

Dimensioni

Dimensioni esterne	2160x800x1030 mm
Dimensioni imballo	2200x850x1200 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico

Capacità netta	440 Lt
Frequenza	50/60 Hz
Gas refrigerante	R452A
Peso	353 kg
Potenza Elettrica	0.49 kW
Temperatura ambiente massima	43 °C
Temperatura d'esercizio	0 +10 °C
Voltaggio	230 V